
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/473/

Código da publicação: 473

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 01:18:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo/Ano: 58/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA 1 - PARA REVESTIMENTO PRIMÁRIO.

 
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N° 101 Baixar

27/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

27/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/473/pstrongaquisicao-de-pedra-brita-1-para-revestimento-primariostrongppbrnbspp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0256c0cb94cc58bbc6ad9695065316a4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb65b4452704d7a8f5f88e25b3e13ff6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/893b617f1cbe4e97625487757b5e89fb.pdf

